
ZARZĄDZENIE Nr 26/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 31 marca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 26/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma    

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 422 616,00

    Dochody bieżące  32 309 688,00 0,00 10 990,00 32 320 678,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

1 325,00 0,00 10 240,00 11 565,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  0,00 0,00 10 240,00 10 240,00

75107 Dochody bieżące  0,00 0,00 10 240,00 10 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 240,00 10 240,00

855 RODZINA 11 625 568,00 0,00 750,00 11 626 318,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  0,00 0,00 750,00 750,00

85503 Dochody bieżące  0,00 0,00 750,00 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 750,00 750,00

RAZEM: 34 422 616,00 0,00 10 990,00 34 433 606,00

DOCHODY

Gmina Nowa Karczma-ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 26/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 579 375,00

    Wydatki bieżace  11 611 177,00 87 557,00 157 358,00 11 680 978,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 668 753,00 4 800,00 4 800,00 3 668 753,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 061 753,00 4 800,00 4 800,00 3 061 753,00

60016 Wydatki bieżace  1 514 643,00 4 800,00 4 800,00 1 514 643,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 4 800,00 0,00 15 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 041 460,00 19 897,00 54 457,00 4 076 020,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 083 841,00 19 897,00 43 060,00 3 107 004,00

75023 Wydatki bieżace  3 083 841,00 19 897,00 43 060,00 3 107 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 745 626,00 0,00 34 560,00 1 780 186,00

4270 Zakup usług remontowych  150 000,00 19 897,00 0,00 130 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  36 000,00 0,00 8 500,00 44 500,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

601 033,00 0,00 2 500,00 603 533,00

75085 Wydatki bieżace  601 033,00 0,00 2 500,00 603 533,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 800,00 0,00 2 500,00 9 300,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  123 973,00 0,00 8 897,00 132 870,00

75095 Wydatki bieżace  123 973,00 0,00 8 897,00 132 870,00

4430 Różne opłaty i składki  30 000,00 0,00 8 897,00 38 897,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

1 325,00 0,00 10 240,00 11 565,00

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  0,00 0,00 10 240,00 10 240,00

75107 Wydatki bieżace  0,00 0,00 10 240,00 10 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 620,00 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 65,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 4 669,00 4 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 4 886,00 4 886,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 421 576,00 62 860,00 0,00 358 716,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  421 576,00 62 860,00 0,00 358 716,00

75818 Wydatki bieżace  421 576,00 62 860,00 0,00 358 716,00

4810-01 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  115 000,00 28 000,00 0,00 87 000,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  100 000,00 34 560,00 0,00 65 440,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  48 403,00 300,00 0,00 48 103,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 647 302,00 0,00 69 900,00 717 202,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  20 511,00 0,00 69 900,00 90 411,00

80101 Wydatki bieżace  0,00 0,00 69 900,00 69 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 69 900,00 69 900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 0,00 17 661,00 127 661,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 17 661,00 17 661,00

85195 Wydatki bieżace  0,00 0,00 17 661,00 17 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 17 661,00 17 661,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 727 027,00 0,00 300,00 727 327,00

WYDATKI

Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  11 540,00 0,00 300,00 11 840,00

92105 Wydatki bieżace  11 540,00 0,00 300,00 11 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 340,00 0,00 300,00 5 640,00

RAZEM: 17 579 375,00 87 557,00 157 358,00 17 649 176,00



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 820 759,00

    Wydatki bieżace  2 820 759,00 28 000,00 9 749,00 2 802 508,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 730 772,00 28 000,00 3 000,00 2 705 772,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 171 003,00 15 000,00 0,00 2 156 003,00

80101 Wydatki bieżace  2 171 003,00 15 000,00 0,00 2 156 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  93 290,00 15 000,00 0,00 78 290,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  10 206,00 3 000,00 3 000,00 10 206,00

80146 Wydatki bieżace  10 206,00 3 000,00 3 000,00 10 206,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

8 206,00 3 000,00 0,00 5 206,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  184 251,00 10 000,00 0,00 174 251,00

80148 Wydatki bieżace  184 251,00 10 000,00 0,00 174 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 4 447,00 4 447,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 4 447,00 4 447,00

85195 Wydatki bieżace  0,00 0,00 4 447,00 4 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 4 447,00 4 447,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 89 987,00 0,00 2 302,00 92 289,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  89 500,00 0,00 2 302,00 91 802,00

85401 Wydatki bieżace  89 500,00 0,00 2 302,00 91 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 495,00 0,00 1 922,00 6 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 067,00 0,00 330,00 12 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

1 729,00 0,00 50,00 1 779,00

RAZEM: 2 820 759,00 28 000,00 9 749,00 2 802 508,00

WYDATKI

Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 247 557,00

    Wydatki bieżace  4 217 557,00 3 402,00 1 100,00 4 215 255,00

    Wydatki majątkowe  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 185 268,00 31 100,00 1 100,00 4 155 268,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  16 860,00 1 100,00 1 100,00 16 860,00

80146 Wydatki bieżace  16 860,00 1 100,00 1 100,00 16 860,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 100,00 1 100,00 0,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

11 760,00 0,00 1 100,00 12 860,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  224 287,00 30 000,00 0,00 194 287,00

80148 Wydatki majątkowe  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 62 289,00 2 302,00 0,00 59 987,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  61 972,00 2 302,00 0,00 59 670,00

85401 Wydatki bieżace  61 972,00 2 302,00 0,00 59 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 318,00 2 302,00 0,00 2 016,00

RAZEM: 4 247 557,00 33 402,00 1 100,00 4 215 255,00

WYDATKI

Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 213 546,00

    Wydatki bieżace  1 213 546,00 4 900,00 2 160,00 1 210 806,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 195 790,00 4 900,00 0,00 1 190 890,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 062 181,00 4 900,00 0,00 1 057 281,00

80101 Wydatki bieżace  1 062 181,00 4 900,00 0,00 1 057 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 374,00 4 900,00 0,00 40 474,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

85195 Wydatki bieżace  0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 160,00 2 160,00

RAZEM: 1 213 546,00 4 900,00 2 160,00 1 210 806,00

WYDATKI

Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 556 134,00

    Wydatki bieżace  3 556 134,00 14 315,00 6 347,00 3 548 166,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 486 618,00 14 315,00 4 315,00 3 476 618,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 995 323,00 11 665,00 0,00 2 983 658,00

80101 Wydatki bieżace  2 995 323,00 11 665,00 0,00 2 983 658,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  148 705,00 1 665,00 0,00 147 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  91 950,00 10 000,00 0,00 81 950,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

262 110,00 0,00 1 665,00 263 775,00

80103 Wydatki bieżace  262 110,00 0,00 1 665,00 263 775,00

4430 Różne opłaty i składki  0,00 0,00 1 665,00 1 665,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  15 205,00 2 650,00 2 650,00 15 205,00

80146 Wydatki bieżace  15 205,00 2 650,00 2 650,00 15 205,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 400,00 2 650,00 0,00 2 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

9 805,00 0,00 2 650,00 12 455,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 2 032,00 2 032,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 2 032,00 2 032,00

85195 Wydatki bieżace  0,00 0,00 2 032,00 2 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 032,00 2 032,00

RAZEM: 3 556 134,00 14 315,00 6 347,00 3 548 166,00

WYDATKI

Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma      

z dnia 31.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 594 785,00

    Wydatki bieżace  13 594 785,00 4 558,00 7 008,00 13 597 235,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

85195 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 792 256,00 4 558,00 4 558,00 1 792 256,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

180 230,00 4 558,00 0,00 175 672,00

85214 Wydatki bieżace  180 230,00 4 558,00 0,00 175 672,00

3110 Świadczenia społeczne  180 230,00 4 558,00 0,00 175 672,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  850 066,00 0,00 4 558,00 854 624,00

85219 Wydatki bieżace  850 066,00 0,00 4 558,00 854 624,00

3110 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 4 558,00 4 558,00

855 RODZINA 11 772 529,00 0,00 750,00 11 773 279,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  0,00 0,00 750,00 750,00

85503 Wydatki bieżace  0,00 0,00 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 750,00 750,00

RAZEM: 13 594 785,00 4 558,00 7 008,00 13 597 235,00

WYDATKI

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


